
CRC SUPER HANDCLEANER
Čistič pasta na ruce - silné znečištění.
Odstraňuje silné nečistoty a současně chrání a ošetřuje
ruce. Produkt je složen z lehkých uhlovodíkových
rozpouštědel, biologicky odbouratelných povrchově
aktivních činidel a abraziv přírodního charakteru.
Velmi účinný na mastnotu, saze a těžce odstranitelné
kontaminace. Je určen i k použití bez vody.

ČISTIČE - Přípravky na mytí rukou

Vlastnosti:
• Odstraňuje nejodolnější nečistoty a špínu.
• Velmi účinný na mastnoty, běžné barvy, inkoust, lepidlo cementů, živici, uhlík a mnoho jiných chemických 
  sloučenin.
• Lze použít i bez vody.
• Rychlá čistící schopnost.
• Obsahuje lanolin k zhebčení kůže.
• Antiseptické prostředky snižují bakteriální infekce.
• Obsahuje mírné, přírodní abrazivní částice.
• Zanechává ruce s hladkým omakem.
• Žádné problémy s likvidací.

Typické údaje produktu:
Vzhled: polotuhý krém
Barva: světle nahnědlá
Zápach: charakteristický vůně parfému
Hustota (při 20 ° C): 1,0 ± 0,1
pH (5% roztok ve vodě): 6,25 - 6,75
Viskozita:> 9000 cp
Obsah pevné látky (6 h při 100 ° C): 22%

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

Tuba 150 ml 
Balení 2,5 L 

Pokyny:
•Nenechávejte si mokré ruce před použitím CRC Handcleaner.
• Naneste dostatečné množství (asi čajová lžička) na suché, znečištěné ruce.
• Třete ruky o sebe, dokud se všechny nečistoty neuvolní.
• Jen setřete papírovým ubrouskem nebo hadříkem nebo opláchněte vodou a osušte.
• Vyhněte se očnímu kontaktu. Uchovávejte mimo dosah dětí.
• List bezpečnosti materiálu (MSDS) podle směrnice EU 93/112 je k dispozici pro všechny CRC produkty.


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



